
©
hn in ictórin d n Fd l rrnrãn

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0844, de 03 dejunho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrânica/COGERH-SH datada de
03 .06.2016,

R ES OL VE

alterar na Portaria n' 808, de 30.05.2016, que designa banca
Examinadora de Concurso Público para o Campus Santa Helena, incluir SHIDERLENE
VIEIRA DE ALMEIDA, matrícula SIAPE n' 2284716, como presidente na banca da
disciplina de Ciências Biológicas / Ensino de Ciências e Biologia, consequentemente
MARISTELA ROSSO WALKER passa a ser membro, e incluir JARRO CALDERARI DE
OLIVEIRA JUNIOR, matrícula SIAPE n' 1142574, como presidente na banca da
disciplina de Agronomia/ Ciência do Solo, consequentemente ELISANDRA POCOJESKI
passa a ser membro.

PUBLIQUE-SE E REGiSTRE-SE
Gabinete da Reitoria


